
UCHWAŁA NR XII.70.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Gorzkowice na  2025 rok 

Na podstawie   art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j.  Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.; ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Gorzkowice na rok 2025 stanowiące załączniki nr 1 i  
nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363693C4-C03D-4C70-83B6-5D19D35ADD37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.70.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury 

Lp. Termin Temat posiedzenia 
1.  

 
 

Styczeń 

·Założenia do planu pracy na 2025 r. 
·Sprawozdanie Gminnego Komendanta OSP z działalności jednostek 
ochotniczych straży pożarnych na terenie gminy Gorzkowice w 2024r. 
·Analiza bezpieczeństwa mieszkańców pod kątem zaopatrzenia w nośniki 
energii (woda, prąd, gaz). 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 
·Sprawy różne 

2.  
 

Luty 

·Omówienie  zmian  w budżecie. 
·Organizowanie imprez masowych pod względem bezpieczeństwa. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

3.  
 
 

Marzec 

·Omówienie  zmian w budżecie gminy. 
·Omówienie planu naprawy dróg i chodników uszkodzonych podczas zimy. 
·Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych na terenie gminy. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne 

4  
 

Kwiecień 

·Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Gorzkowice za I kwartał.  
·Informacja z działalności Komisariatu Policji w Gorzkowicach za I kwartał. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy.  
·Sprawy rożne. 

5  
Maj 

·Omówienie budżetu.  
·Sprawozdanie z działalności OPS w Gorzkowicach.  
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

6  
 
 

Czerwiec 

·Omówienie  zmian  w budżecie gminy 
·Przeprowadzenie kontroli OSP pod względem sprawności bojowej oraz 
utrzymanie i konserwacja sprzętu niezbędnego do gaszenia pożarów, 
prowadzenia działań ratowniczych w miejscowościach: Gorzkowice, 
Krzemieniewice, Sobakówek i Szczepanowice 
·Omówienie wyników kontroli. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

7  
Lipiec 

·Omówienie  zmian w budżecie gminy 
·Przegląd mniejszych jednostek OSP w miejscowościach: Bujniczki, 
Gorzkowiczki, Gościnna, Plucice, Żuchowice. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

8  
 

Sierpień 

·Przegląd placówek oświatowych przed rozpoczęciem roku szkolnego 
2025/2026 – wspólne posiedzenie Komisji Infrastruktury i Budżetu oraz 
Komisji Edukacji. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

9  
 

·Zaopiniowanie sprawozdania z wykonywania budżetu gminy 
za I półrocze 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363693C4-C03D-4C70-83B6-5D19D35ADD37. Podpisany Strona 1



Wrzesień ·Przegląd inwestycji prowadzonych na terenie gminy. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

10  
Październik 

·Omówienie zmian w budżecie gminy. 
·Omówienie bezpieczeństwa ruchu i parkowania samochodów w Dzień 
Wszystkich Świętych 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

11  
Listopad 

·Omówienie projektów podatków na rok 2026. 
·Utrzymanie dróg w okresie zimowym. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

12  
Grudzień 

·Omówienie projektu budżetu na rok 2026 
·Analiza planu pracy Komisji w 2025 r. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363693C4-C03D-4C70-83B6-5D19D35ADD37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.70.2025 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan pracy  Edukacji i Ochrony Zdrowia 

Lp. Termin Temat posiedzenia 
1.  

 
 

Styczeń 

·Założenia do planu pracy komisji  na 2025r. 
·Działalność SPZOZ w Gorzkowicach. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

2.  
 

Luty 

·Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzkowicach. 
·Przeciwdziałanie Przemocy w Rodzinie. Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – Informacja z realizacji. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

3.  
 
 

Marzec 

·Ochrona zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w szkole, 
·Programy profilaktyczne realizowane przez SPZOZ w Gorzkowicach oraz 
analiza sytuacji bieżącej.  
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

4.  
 

Kwiecień 

·Organizacja roku szkolnego 2025/2026 – informacja dyrektorów szkół, 
przedszkola samorządowego i kierownika klubiku . 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy.  
·Sprawy rożne. 

5.  
Maj 

·Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej i Domu Kultury w 
Gorzkowicach. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

6.  
 
 

Czerwiec 

·Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz pomoc w zatrudnianiu osób 
z niepełnosprawnością. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

7.  
Lipiec 

·Miejsca rekreacji na terenie gminy : place zabaw świetlice wiejskie , domy 
ludowe. 
· Sprawozdanie z działalności SPZOZ w Gorzkowicach. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

8.  
 

Sierpień 

·Przegląd placówek oświatowych przed rozpoczęciem roku szkolnego 
2025/2026 – wspólne posiedzenie Komisji Infrastruktury i Budżetu oraz 
Komisji Edukacji. 
·Omówienie działalności placówek oświatowych działających na terenie 
gminy Gorzkowice. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

9.  
 

Wrzesień 

·Współpraca ze Stowarzyszeniami działającymi w Gminie Gorzkowice. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

10.  
Październik 

·Profilaktyka zdrowotna, promocja zdrowego stylu życia 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363693C4-C03D-4C70-83B6-5D19D35ADD37. Podpisany Strona 1



·Sprawy różne. 
11.  

Listopad 
·Informacja nt. realizacji programów społecznych w gminie Gorzkowice 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

12.  
Grudzień 

 
·Analiza planu pracy Komisji w 2025 r. 
·Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
·Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363693C4-C03D-4C70-83B6-5D19D35ADD37. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII.70.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury
	Załącznik 2 - Plan pracy  Edukacji i Ochrony Zdrowia


